Terça-feira, 10 de Março de 2020 | Edição N°1.163| Caderno II

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO - 2020

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2020; Processo
Administrativo nº 015/2020, referente ao Contrato nº 007/2019; Empresa contratada: LEME
CONTABILIDADE LTDA/ME; CNPJ n° 21.711.598/0001-05; Objeto: Prestação de serviços Técnicos
Especializados de Consultoria em Planejamento, Orçamento, Gestão e Assessoria Contábil para a
realização de prestação de contas mensal e anual da Câmara Municipal de Simões Filho perante o
TCM/BA, quanto à contabilidade geral na execução orçamentária da receita e despesa, acompanhamento
das diligências mensais e anual expedidas pelos órgãos de Controle Externo, para a Câmara Municipal de
Simões Filho; Valor global de R$ 231.568,20 (duzentos e trinta e um mil quinhentos e sessenta e oito reais
e vinte centavos). Data da assinatura: 13/02/2020; Vigência: 15/02/2020 a 14/02/2021. Orlando Carvalho de
Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 10 de março de 2020.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC SERASA
RFB v5

Data: 10/03/2020